
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provoz Ivančicko 
Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná v užším řízení - § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů: 
 
 

„Odkanalizování obce Nová Ves“ 
 
 

ve vztahu k ZZVZ se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 
 
 
ZADAVATEL: 
Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

 
 

OPRAVA PÍSEMNÉ ZPRÁVY ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 ZZVZ) 

 
Evidenční číslo zakázky Z2020-025410 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 
1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona:  § 4 odstavec 1) písm. e) ZZVZ 
Právní forma:     Svazek obcí, kód 771 

Název zadavatele:    Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provoz Ivančicko 
Sídlo:     Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
IČO:     49458892 
DIČ:      CZ49458892 
Zastoupen:    Vít Aldorf, jednatel, předseda Provozu Ivančicko 
       Ing. Roman Sládek, člen Správní rady, místopředseda Provozu   
                                             Ivančicko 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové splaškové kanalizační sítě včetně odboček 
z kanalizačního řadu. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Tímto oznámením se oznamuje oprava chyby v písemné zprávě zadavatele ze dne 15.12.2020, 
kde byla chybně uvedena nabídková cena účastníka Sdružení Nová Ves COLAS+IDPS, 
vedoucí člen sdružení COLAS CZ, a.s., IČO: 26177005, sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 
9, člen sdružení IDPS s.r.o., IČO: 47537205, sídlo Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 
Brno, ve výši 72.244.450,03 Kč bez DPH na místo správné nabídkové ceny ve výši 72.896.228,22 
Kč bez DPH. 



 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávaná v užším řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky  

Identifikační údaje účastníka  Datum doručení  

Údaje z nabídek 
odpovídající číselně 

vyjádřitelným 
kritériím hodnocení 
(nabídková cena v Kč 

bez DPH) 

1 zneplatněna   

2 
INSTA CZ s.r.o., IČO: 25374311, se 
sídlem Jeremenková 1142/22, 772 00 
Olomouc 

13.10.2020 80.995.148,93 Kč 

3 
AQUASYS spol. s r. o., IČO: 25344447, se 
sídlem Jamská 2488/65, 591 00 Žďár na 
Sázavou 

14.10.2020 80.487.000,- Kč 

4 

Společnost Nová Ves, vedoucí člen 
sdružení FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s., IČO: 25317628, se sídlem 
Mlýnská 68, okres Brno-město,  602 00 
Brno, člen sdružení LB 200, s.r.o., IČO: 
64618081, se sídlem U Hřiště 810/8, 779 
00 Olomouc 

15.10.2020 75.244.450,03 Kč 

5 
EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, se 
sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
140 00 Praha 4 

15.10.2020 76.123.543,96 Kč 

6 
EVT Stavby s.r.o., IČO: 25260766, se 
sídlem V Zahrádkách 2155/3, 568 02 
Svitavy 

15.10.2020 80.158.185,31 Kč 

7 

Sdružení Nová Ves COLAS+IDPS, 
vedoucí člen sdružení COLAS CZ, a.s., 
IČO: 26177005, sídlo Rubeška 215/1, 190 
00 Praha 9, člen sdružení IDPS s.r.o., IČO: 
47537205, sídlo Purkyňova 648/125, 
Medlánky, 612 00 Brno 

16.10.2020 

chybně uvedeno 
72.244.450,03 Kč; 

správná výše 
72.896.228,22 Kč 

8 
PKS stavby, a.s., IČO: 46980059, se 
sídlem Brněnská 126/38, 591 00 Žďár na 
Sázavou  

16.10.2020 74.919.563,31 Kč 

9 
STRABAG a.s., IČO: 60838744, se sídlem 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

16.10.2020 76.498.290,38 Kč 

10 
Metrostav a.s., IČO: 00014915, se sídlem 
Koželuhova 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

16.10.2020 76.982.663,83 Kč 



11 

Společnost Nová Ves, vedoucí člen 
sdružení COMMODUM, spol. s r.o., IČO: 
46577238, se sídlem Valašská Bystřice 
225, 75627 Valašská Bystřice, člen 
sdružení Hakov a.s., IČO: 48392855, se 
sídlem K Nádraží 256, Hranice IV – 
Drahotouše, 753 61 Hranice 

16.10.2020 75.260.375,70 Kč 

12 
SKR stav, s.r.o., IČO: 26961474, se sídlem 
Nováčkova 18, 614 00 Brno, nabídková 
cena bez DPH  

16.10.2020 75.299.644,- Kč 

13 
VHST, s.r.o., IČO: 02464471, se sídlem 
Myslotínská 1430, 39301 Pelhřimov  

16.10.2020 75.402.929,02 Kč 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
7.  
Název vyloučeného účastníka Důvod vyloučení 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA, IČO: 48035599, se 
sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno 

Po posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA, byl účastník v souladu s § 46 
vyzván k objasnění či doplnění předložených údajů a 
dokladů v rámci předložené žádosti o účast. Blíže viz. 
Výzva k objasnění. Na písemné zdůvodnění žádosti byla 
účastníkovi stanovena přiměřená lhůta. 
Účastník na zaslanou výzvu ve stanovené lhůtě nereagoval. 
Po uplynutí lhůty k objasnění účastník zaslal vyjádření, že 
v zadávacím řízení nebude pokračovat z kapacitních 
důvodů. S ohledem na tuto skutečnost zadavatel konstatuje, 
že účastník SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA, neprokázal splnění 
zadávacích podmínek, pročež musí být vyloučen z další 
účasti v zadávacím řízení. 

 
8. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 
Sdružení Nová Ves COLAS+IDPS, vedoucí člen sdružení COLAS CZ, a.s., IČO: 26177005, 
sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, člen sdružení IDPS s.r.o., IČO: 47537205, sídlo 
Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno. 
 
Nabídka č. 7, kterou podal účastník zadávacího řízení Sdružení Nová Ves COLAS+IDPS,                
je nabídkou, která splňuje požadavky zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel 
stanovil, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu). 
 
9. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 
 
Název IČO Rozsah prací 
POHL cz, a.s., se 
sídlem Nádražní 25, 
252 63 Roztoky 

25606468 Práce na protlaku pod řekou Jihlavou 

 
10. Odůvodnění použití jednacího s uveřejněním nebo řízení soutěžním dialogem 
 



Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 
 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 
 
14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Nepoužito. 
 
15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
V Ivančicích dne 14.01.2021 
 
 

elektronicky podepsáno 

 
Lukáš Hošek 
pověřen zadavatelem 
 


		2021-01-14T15:10:57+0000
	Not specified




